
Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 1 Liisi Vellner 1 1405 N 1995-09-03 N19-34

2 10 Kai Thornbech 8 91 N 1956-06-13 N65+

3 14 Katrin-Riina Hanson 11 8238 N 2004-08-07 N19-34

4 30 Piret Kummel 38 8087 N 1977-09-20 N45-54

5 40 Marika Kotka 30 2101 N 1959-08-29 N65+

6 46 Reet Kullerkupp 47 2821 N 1976-08-18 N45-54

7 50 Kristi Ernits 43 1407 N 1981-09-16 N35-44

8 51 Vesta Lissovenko 56 2750 N 1996-03-10 N19-34

9 54 Celly Kukk 51 9350 N 1979-02-07 N45-54

10 55 Aili Kuldkepp 53 1295 N 1948-08-03 N65+

11 56 Ellen Vahter 55 10322 N 1953-06-25 N65+

12 60 Anneli Mälksoo 72 10265 N 23796 N55-64

13 63 Alexandra-Olivia Hanson 70 9436 N 2010-12-11 T-18

14 64 Neverly Lukas 63 8887 N 1981-02-17 N35-44

15 65 Anna Maria Hanson 73 10071 N 2009-02-02 T-18

16 71 Egle Hiius 65 10266 N 1989-08-18 N35-44

17 80 Larissa Lill 74 10658 N 1973-08-12 N45-54

18 81 Sarah Bonnin 81 100001 N 32461 N35-44

19 82 Mirtel Vinnal 82 100002 N 40521 T-18

Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 63 Alexandra-Olivia Hanson 70 9436 N 2010-12-11 T-18

2 65 Anna Maria Hanson 73 10071 N 2009-02-02 T-18

3 82 Mirtel Vinnal 82 100002 N 40521 T-18

Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 1 Liisi Vellner 1 1405 N 1995-09-03 N19-34

2 14 Katrin-Riina Hanson 11 8238 N 2004-08-07 N19-34

3 51 Vesta Lissovenko 56 2750 N 1996-03-10 N19-34

Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 50 Kristi Ernits 43 1407 N 1981-09-16 N35-44

2 64 Neverly Lukas 63 8887 N 1981-02-17 N35-44

3 71 Egle Hiius 65 10266 N 1989-08-18 N35-44

4 81 Sarah Bonnin 81 100001 N 32461 N35-44
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Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 30 Piret Kummel 38 8087 N 1977-09-20 N45-54

2 46 Reet Kullerkupp 47 2821 N 1976-08-18 N45-54

3 54 Celly Kukk 51 9350 N 1979-02-07 N45-54

4 80 Larissa Lill 74 10658 N 1973-08-12 N45-54

Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 60 Anneli Mälksoo 72 10265 N 23796 N55-64

Jrk Koht Eesnimi Perekonnanimi Paigutus ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass

1 10 Kai Thornbech 8 91 N 1956-06-13 N65+

2 40 Marika Kotka 30 2101 N 1959-08-29 N65+

3 55 Aili Kuldkepp 53 1295 N 1948-08-03 N65+

4 56 Ellen Vahter 55 10322 N 1953-06-25 N65+
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